Nahrwertangaben °

Hinweis: Diese Werte werden errechnet und manuell eingepflegt, hierbei kbnnen Rundungsfehler etc. auftreten. Zur Prifung empfehlen

wir immer auch die hier hinterlegten Produktlabel im PDF Format herunterzuladen.

Per 100 Gramm Per Portion (30.0 g)

Brennwert kcal 390 kcal 117 kcal

Fett 729 2.16 g

davon gesattigte Fettsauren 1.9¢g 0.57 g
Kohlenhydrate 799 2379

davon Zucker 54¢g 1.62g

Ballaststoffe 2449 0.72 g

Eiweiss 71.0 g (72.48** g) 21.3 g (21.74* g)
Salz 3.2¢ 0.96 g

** Wir geben auf unseren Produkten den rechtlich verbindlichen Proteingehalt durch Stickstoff * 6,25 an.

Der Wert in den Klammern ist der wissenschaftliche Wert Stickstoff * 6,38.

Leider geben viele Hersteller den "falschen” Wert auf ihren Produkten an, damit du transparent vergleichen kannst, geben wir dir beide
Werte!

Produktiabel herunteriaden

Zutaten & Allergene °

ACHTUNGI! Dies sind die Zutaten & Allergene der Sorte: Zimt Cereal *NEU*. Solite dies nicht deiner ausgewéhiten Sorte entsprechen,

klicke bitte hier um die Werte deiner Sorte zu laden.

Zutaten:

ErbseneiweiBisolat 63,3 %, Reiseiwei3 16,7 %, Zimtrindenpulver 6,67 %, L-Leucin, Aroma, L-Isoleucin, L-Valin,
Verdickungsmittel (Guarkernmehl), SGBungsmittel (Steviolglykoside aus Stevia, Sucralose, Acesulfam K), Emulgator
Lecithine (Sonnenblume)

Allergene: Keine

Kann spuren enthalten von: Gluten. Krebstieren. Eiern. Fisch. Soja. Milch. Schalenfruechten. Lupinen



